
Zverejnenie  

výsledkov volieb do zastupiteľstva Trnavského samosprávneho kraja a volieb predsedu 

Trnavského samosprávneho kraja  

konaných dňa 4.novembra 2017 v Leopoldove 

 

Volebný okrsok č. 1 

Obec Leopoldov 

 

Okrsková volebná komisia zistila tieto výsledky: 

Počet voličov zapísaných v zozname voličov 1150 

Počet voličov, ktorí sa zúčastnili na hlasovaní 256 

Počet voličov, ktorí odovzdali obálku 256 

Počet platných hlasovacích lístkov odovzdaných pre voľby do zastupiteľstva 247 

Počet platných hlasovacích lístkov odovzdaných pre voľby predsedu samosprávneho kraja 250 

 

Kandidáti do zastupiteľstva Trnavského samosprávneho kraja umiestnení podľa počtu platných 

hlasov : 

 

 

 

 

Por. 

číslo 
Meno a priezvisko Počet hlasov 

1. Terézia Kavuliaková, Mgr. 196 

2. Alena Jelušová, Mgr. 68 

3. Milan Domaracký, Ing.  50 

4. Peter Dvoran  50 

5. Miroslav Dzurech, Ing. 47 

6. Patrik Voltmann, Ing. 46 

7. Stanislava Brestovanská, Mgr. 34 

8. Karol Babic, Mgr. 31 

9. Andrej Kollár 20 

10. Michal Mihálik 20 

11. Rastislav Strečanský, Bc. 18 

12. Zdenka Magulicová, PeadDr. 17 

13. Martin Žemla 15 

14. Andrej Müller, Ing. 13 

15. Janka Pisaríková, Mgr. 13 

16. Lubomír Blanarovič 9 

 17. Martin Kysela 9 



Kandidáti na predsedu Trnavského samosprávneho kraja umiestnení podľa počtu platných 

hlasov: 
Por. 

číslo 
Meno a priezvisko Počet hlasov 

1. Jozef Viskupič, Mgr. 137 

2. Tibor Mikuš, Ing., PhD. 97 

3. Jaroslav Cehlárik, Mgr. 7 

4. Konrád Rigó 5 

5. Márius Novák, MUDr. 3 

6. Jószef Berényi, Mgr. 1 

 

 

Volebný okrsok č. 2 

Obec Leopoldov 
 

Okrsková volebná komisia zistila tieto výsledky: 

Počet voličov zapísaných v zozname voličov 1126 

Počet voličov, ktorí sa zúčastnili na hlasovaní 271 

Počet voličov, ktorí odovzdali obálku 271 

Počet platných hlasovacích lístkov odovzdaných pre voľby do zastupiteľstva 267 

Počet platných hlasovacích lístkov odovzdaných pre voľby predsedu samosprávneho kraja 260 

 

Kandidáti do zastupiteľstva Trnavského samosprávneho kraja umiestnení podľa počtu platných 

hlasov : 

Por. 

číslo 
Meno a priezvisko Počet hlasov 

1. Terézia Kavuliaková, Mgr. 187 

2. Alena Jelušová, Mgr. 74 

3. Miroslav Dzurech, Ing.  65 

4. Patrik Voltmann, Ing.  39 

5. Karol Babic, Mgr. 33 

6. Peter Dvoran 33 

7. Stanislava Brestovanská, Mgr. 31 

8. Milan Domaracký, Ing. 31 

9. Martin Žemla 31 

10. Michal Mihálik 25 

11. Rastislav Strečanský, Bc. 21 

12. Andrej Kollár 20 

13. Andrej Müller, Ing. 19 

14. Martin Kysela 18 

15. Lubomír Blanarovič 17 

16. Zdenka Magulicová, PeadDr. 15 

17. Janka Pisaríková, Mgr. 3 



Kandidáti na predsedu Trnavského samosprávneho kraja umiestnení podľa počtu platných 

hlasov: 
Por. 

číslo 
Meno a priezvisko Počet hlasov 

1. Jozef Viskupič, Mgr. 157 

2. Tibor Mikuš, Ing., PhD. 85 

3. Márius Novák, MUDr. 10 

4. Jaroslav Cehlárik, Mgr. 7 

5. Konrád Rigó 1 

6. Jószef Berényi, Mgr. 0 

 

 

Volebný okrsok č. 3 

Obec Leopoldov 

 

Okrsková volebná komisia zistila tieto výsledky: 

Počet voličov zapísaných v zozname voličov 1106 

Počet voličov, ktorí sa zúčastnili na hlasovaní 377 

Počet voličov, ktorí odovzdali obálku 377 

Počet platných hlasovacích lístkov odovzdaných pre voľby do zastupiteľstva 373 

Počet platných hlasovacích lístkov odovzdaných pre voľby predsedu samosprávneho kraja 354 

 

Kandidáti do zastupiteľstva Trnavského samosprávneho kraja umiestnení podľa počtu platných 

hlasov : 
Por. 

číslo 
Meno a priezvisko Počet hlasov 

1. Terézia Kavuliaková, Mgr. 284 

2. Miroslav Dzurech, Ing. 90 

3. Alena Jelušová, Mgr.  89 

4. Milan Domaracký, Ing.  55 

5. Michal Mihálik  55 

6. Martin Žemla 45 

7. Patrik Voltmann, Ing. 44 

8. Peter Dvoran 38 

9. Karol Babic, Mgr. 34 

10. Andrej Kollár 33 

11. Lubomír Blanarovič 32 

12. Stanislava Brestovanská, Mgr. 31 

13. Martin Kysela 31 

14. Rastislav Strečanský, Bc. 28 

15. Andrej Müller, Ing. 26 

16. Zdenka Magulicová, PeadDr. 16 

17. Janka Pisaríková, Mgr. 11 



Kandidáti na predsedu Trnavského samosprávneho kraja umiestnení podľa počtu platných 

hlasov: 

Por. 

číslo 
Meno a priezvisko Počet hlasov 

1. Jozef Viskupič, Mgr. 187 

2. Tibor Mikuš, Ing., PhD. 152 

3. Jaroslav Cehlárik, Mgr. 6 

4. Márius Novák, MUDr. 6 

5. Konrád Rigó 2 

6. Jószef Berényi, Mgr. 1 

 


